Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage RFCMF1220100M4T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RFCMF1220100M4T Details PDF
RFCMF1220100M4T
Hersteller-Teilenummer: RFCMF1220100M4T
Hersteller / Marke: Walsin Technology
Teil der Beschreibung: CMC 200MA 2LN 120 OHM SMD
Datenblätter: RFCMF1220100M4T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8524 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RFCMF1220100M4T
Hersteller Walsin Technology
Beschreibung CMC 200MA 2LN 120 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 8524 pcs Stock
Serie RFCMF
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.047" L x 0.079" W (1.20mm x 2.00mm)
Höhe (max) 0.047" (1.20mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse 0508 (1220 Metric), 4 Lead
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC -
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 200mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 2.5 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
RFCM3326TR13
MCM
RFCM3326TR13 MCM
RFCMF1220100M3T
Walsin Technology
CMC 300MA 2LN 80 OHM SMD
RFCMF1632090M1T-2.4GHZ
WALSIN
RFCMF1632090M1T-2.4GHZ
WALSIN
RFCM2680
RFMD
IC PWR DOUBLER 1GHZ
MCM9X8
RFCMF1632090M1T
WALSIN
RFCMF1632090M1T WALSIN
RFCM3316SR
Qorvo
RFCM3316SR Qorvo
RFCMF1632090M1T(90R)
Original
RFCMF1632090M1T(90R)
Original
RFCMF1632100M3T
WALSIN
RFCMF1632100M3T WALSIN
06031C103MAT2A AD8030ARZ-REEL7 AIF04ZPFC-02 AM29LV800BT120WBCT AP1084D18L-13
BV-2108-2 C1608CH2A332J080AA C2012X5R1A475M060AB CP0116BH DAP202U-T106
DD260N14KOF DMA904010R DNF20-SG-4A DS181R-5 FARM1H21
GRM0335C1E160JA01D GRM219R60J226ME47J GRM31M6T1H122JD01L LC03-3.3BTG LT3502AIDC#TRPBF
MB87S1760PMC-G-BNDE1 MG100H2YS1 MMO90-12N06 NLC565050T-560K P6SMB27CAHE3/52
PIC24FJ128GA306-I/PT RFBPB252012A3T RFCM3316SR RFCM3326TR13 RFCMF1220100M3T
RFCMF1632090M1T RFCMF1632090M1T-2.4GHZ RFCMF1632100M3T RFCMF1632140M2T RFCMF3216090M0T
RFCMF3216090M1T RFCMF3216130M2T RT9030-1BGU5 SI-10AAL0465M-T SI-7500A
SN74LS648NT SPX385AM-L-2-5/TR SR150L-10S SRF4532-220Y SSC8K21GN3
SW2520R27GSB/2520-R27 TL3843BDR-8 UPD75518GF-241-3B9 V375A12T600AS2 ZK2800A1400V